
 
 
 
 
 
 
 
 Temeljem članka 22. točke 32. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 
110. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno („Sl. 
glasnik Općine Livno“, br. 4/06 i 7/09) Općinsko vijeće 
Livno, na 27. sjednici održanoj dana 30. svibnja, 2011. 
godine, donosi 
 

ZAKLJU ČAK 
 
I 

 
 Daje se suglasnost Općinskom načelniku da u ime 
Općine Livno potpiše Sporazum s Razvojnim 
programom Ujedinjenih Nacija (UNDP) za projekt 
MDGF „Zapošljavanje i zadržavanje mladih“. 
 

II 
 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno a objavit će se i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1009/11 
Livno, 30. 05. 2011. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 
*** 

 
 Temeljem članka 35. stavak 8. Zakona o 
pravobraniteljstvu („Narodne novine HBŽ“, br. 1/97 i 
8/03), članka 22. točke 32. Statuta Općine Livno („Sl. 
glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 110. 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno („Sl. glasnik 
Općine Livno“, br. 6/04 i 7/09) Općinsko vijeće Livno, 
na 27. sjednici održanoj dana 30. svibnja, 2011. godine, 
donosi 
 

ZAKLJU ČAK 
 
I 

 
 Usvaja se Izvješće o radu Općinskog javnog 
pravobraniteljstva Livno za 2010. godinu. 
 

III 
  
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno a objavit će se i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-847/11 
Livno, 30. 05. 2011. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 
*** 

 

 Temeljem članka 10. Odluke o osnivanju javnog 
poduzeća („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 4/05), članka 
22. točka 32. Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine 
Livno“, broj 5/08) i članka 110. točka a) Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno („Sl. glasnik Općine 
Livno“, br. 6/04 i 7/09) Općinsko vijeće Livno, na 27. 
sjednici održanoj dana 30. svibnja, 2011. godine, donosi 
 

ZAKLJU ČAK 
 
I 

 

 Usvaja se Izvješće o radu za 2010. godinu Javnog 
poduzeća „Komunalno“ d.o.o.  Livno. 
 

II 
 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno a objavit će se i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-873/11 
Livno, 30. 05. 2011. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 
*** 

 
 Temeljem članka 7. Odluke o usklađivanju statusa 
Javnog poduzeća „Radio-televizija Livno“ d.o.o. sa 
Zakonom o javnim poduzećima („Sl. glasnik Općine 
Livno“, br. 6/08, 8/09 i 8/10), članka 22. točka 32. 
Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
5/08) i članka 110. točka a) Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, br. 
6/04 i 7/09) Općinsko vijeće Livno, na 27. sjednici 
održanoj dana 30. svibnja, 2011. godine, donosi 
 

ZAKLJU ČAK 
 

I 
 

 Usvaja se Izvješće o radu za 2010. godinu Javnog 
poduzeća „Radio-televizija Livno“ d.o.o.  Livno. 

SLUŽBENI GLASNIK  
OPĆINA LIVNO - Op ćinsko vijeće i Općinski načelnik 

Broj -3/11                                          LIVNO, 31. svibanj 2011. godine 



Str. 38                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                   Broj 3/11  

II 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno a objavit će se i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-759/11 
Livno, 30. 05. 2011. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 

*** 
 

 Temeljem članka 10. stavak 4. Odluke o 
usklađivanju statusa Javnog poduzeća „Veterinarska 
stanica“ d.o.o. sa Zakonom o javnim poduzećima („Sl. 
glasnik Općine Livno“, broj 7/08), članka 22. točka 32. 
Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
5/08) i članka 110. točka a) Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, br. 
6/04 i 7/09) Općinsko vijeće Livno, na 27. sjednici 
održanoj dana 30. svibnja, 2011. godine, donosi 
 

ZAKLJU ČAK 
 

I 
 

 Usvaja se Izvješće o radu za 2010. godinu Javnog 
poduzeća „Veterinarska stanica“ d.o.o.  Livno. 
 

II 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno a objavit će se i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-874/11 
Livno, 30. 05. 2011. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 

*** 
 

 Temeljem članka 22. točka 25. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 
110. točka a) Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, br. 6/04 i 7/09) Općinsko 
vijeće Livno, na 27. sjednici održanoj dana 30. svibnja, 
2011. godine, donosi 
 

ZAKLJU ČAK 
 

I 
 

 Usvaja se Izvješće o radu za 2010. godinu Crvenog 
križa Livno. 
 Crveni križ Livno i Služba za financije Općine 
Livno uklonit će tehničke pogreške u Izvješću na način 
da će isto uskladiti s nalazom interne kontrole. 

II 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno a objavit će se i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-856/11 
Livno, 30. 05. 2011. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 

*** 
 
 Na temelju članka 4. stavak 3. Odluke o utvrđivanju 
uvjeta i postupka izbora kandidata za konačna 
imenovanja u regulirana tijela Općine Livno (Sl. Glasnik 
Općine Livno, br.3/05), Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za izbor 

 
I. 

 
Imenuju se članovi Povjerenstva za izbor člana 

Školskoga odbora Osnovne škole Ivan Goran Kovačić u 
Livnu, prema raspisanom Javnom natječaju u sastavu: 

 

1. Damir Tadić-predsjednik 
2. Mira Gotovac-član 
3. Josip Vidović -član 
4. Anita Ćavar-član 
5. Jasma Dizdar-član   

 

II. 
 
 Članovi Povjerenstva obvezni su razmotriti prijave, 
intervjuirati prijavljene kandidate, primijeniti dodatne 
kriterije, utvrditi rang listu kandidata i dostaviti je 
općinskom načelniku na konačno imenovanje. 
 

III. 
 
 Predsjedniku i članovima Povjerenstva po 
okončanju postupka pripada jednokratna novčana 
naknada u iznosu od po100,00KM.  
 

IV. 
 
 Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 02-05-1132/11 
Livno, 27. 05. 2011. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 
*** 



Broj 3/11                                                         SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Str  39 

 Temeljem članka 62. stavka 3. Statuta Općine 
Livno („Službeni glasnik Općine Livno“, broj 5/08), 
članka 2.Odluke o uspostavi registra mjesnih zajednica 
broj 01-02-1037/09 od 30.04.2009.godine, te članka 2. 
stavak 2. Pravilnika o načinu vođenja registra mjesnih 
zajednica općine  Livno („Službeni glasnik Općine 
Livno“, broj 7/09) rješavajući po zahtjevu Ivana Mišića  
u svojstvu ovlaštene osobe Mjesne zajednice Vidoši za 
upis u registar mjesnih zajednica općine Livno, Služba 
civilne zaštite donosi 
 

RJEŠENJE 
 

 Upisuje se u Registar mjesnih zajednica općine 
Livno, koji vodi Služba za civilnu zaštitu Općine Livno, 
s danom  29.03.2011.godine pod rednim brojem 5.  
knjiga registra I Mjesna zajednica VIDOŠI, sa 
podatcima: 
 MJESNA ZAJEDNICA  VIDOŠI, skraćeni naziv 
MZ VIDOŠI, sa sjedištem u naselju Vidoši bb. 
 Mjesna zajednica Vidoši obuhvaća naselja: Vidoši, 
Glavice, Tušnica, Potkraj, Megdan, Grgurići, Lopatice, 
Gluvuše, Smričani, Potok, Sturba i Drinova Međa.   
 Mjesna zajednica ostvaruje djelatnost sukladno 
djelokrugu mjesnih zajednica  utvrđenom u članku 11. 
 Pravilnika o mjesnim zajednicama. 
Mjesna zajednica Vidoši s danom upisa stiče pravo 
pravne osobe. 
 Mjesnu zajednicu  Vidoši predstavlja i zastupa 
predsjednik Ivan Mišić  i potpredsjednik Stipe  Bandov 
uz ograničenja utvrđena STATUTOM. 
 Mjesna zajednica je obavezna prijaviti ovoj službi 
svaku izmjenu dokumenta temeljem kojih je registrirana 
u roku od 30 dana nakon izvršene izmjene. 
 Rješenje će se objaviti u službenom glasniku Livno. 
 

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 12-05-612/11 
Livno, 12. 04. 2011. godine  
 

                                        Pomoćnik Općinskog načelnika 
                                            za civilnu zaštitu 
                                              Nikica Konta 

 

*** 
 

 Temeljem članka 62. stavka 3. STATUTA Općine 
Livno („Službeni glasnik Općine Livno“, broj 5/08), 
članka 2.Odluke o uspostavi registra mjesnih zajednica 
broj 01-02-1037/09 od 30.04.2009.godine, te članka 2. 
stavak 2. Pravilnika o načinu vođenja registra mjesnih 
zajednica općine  Livno („Službeni glasnik Općine 
Livno“, broj 7/09), rješavajući po zahtjevu Bože Perić u 
svojstvu ovlaštene osobe Mjesne zajednice Lištani za 
upis u registar mjesnih zajednica općine Livno,Služba 
civilne zaštite donosi 
 

RJEŠENJE 
 

 Upisuje se u Registar mjesnih zajednica općine 
Livno, koji vodi Služba za civilnu zaštitu Općine Livno, 
s danom 6.04.2011.godine pod rednim brojem 6. knjiga 
registra I  Mjesna zajednica  LIŠTANI, sa podacima: 

 MJESNA ZAJEDNICA LIŠTANI skraćeni naziv 
MZ LIŠTANI, sa sjedištem u naselju DONJI RUJANI. 
 Mjesna zajednica LIŠTANI obuhvata naselja: Ćaić, 
Odžak, Lištani, Gornji Rujani, Donji Rujani, Čaprazlije, 
Proovo, Gubin i Sajkovići. 
 Mjesna zajednica Lištani ostvaruje djelatnost 
sukladno djelokrugu mjesnih zajednica  utvrđenom u 
članku 11.  Pravilnika o mjesnim zajednicama. 
 Mjesna zajednica Lištani s danom upisa stiče pravo 
pravne osobe. 
 Mjesnu zajednicu Lištani predstavlja i zastupa 
predsjednik Božo Perić i potpredsjednik  Marko Zagorac 
uz ograničenja utvrđena STATUTOM. 
 Mjesna zajednica je obavezna prijaviti ovoj službi 
svaku izmjenu dokumenta temeljem kojih je registrirana 
u roku od 30 dana nakon izvršene izmjene. 
 Rješenje će se objaviti u službenom glasniku Livno. 
 

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 12-05-338/11 
Livno, 14. 04. 2011. godine  
 

                                        Pomoćnik Općinskog načelnika 
                                            za civilnu zaštitu 
                                              Nikica Konta 

 

*** 
 Temeljem članka 62. stavka 3. STATUTA Općine 
Livno („Službeni glasnik Općine Livno“, broj 5/08), 
članka 2.Odluke o uspostavi registra mjesnih zajednica 
broj 01-02-1037/09 od 30.04.2009.godine, te članka 2. 
stavak 2. Pravilnika o načinu vođenja registra mjesnih 
zajednica općine  Livno („Službeni glasnik Općine 
Livno“, broj 7/09) rješavajući po zahtjevu gospodina 
Nike Baković u svojstvu ovlaštene osobe  za upis u 
registar mjesnih zajednica općine Livno, Služba civilne 
zaštite donosi 
 

RJEŠENJE 
 

 Upisuje se u Registar mjesnih zajednica općine 
Livno, koji vodi Služba za civilnu zaštitu Općine Livno, 
s danom  17.05.2011godine pod rednim brojem 7  knjige 
registra I Mjesna zajednica G u b e r,  s podacima: 
 MJESNA ZAJEDNICA  GUBER, skraćeni naziv 
MZ GUBER, sa sjedištem u mjestu Guber. 
 Mjesna zajednica  G u b e r  obuhvaća naselja: 
Veliki Guber, Mali Guber, Gornje Držanlije, Donje 
Držanlije, Karijani, Golubić i Rapovine. 
 Mjesna zajednica ostvaruje djelatnost sukladno 
djelokrugu mjesnih zajednica  utvrđenom u članku 
11.Pravilnika mjesnih zajednica. 
 Mjesna zajednica Guber s danom upisa stiče pravo 
pravne osobe. 
 Mjesnu zajednicu  Guber predstavlja i zastupa 
predsjednik gospodin Niko Baković i potpredsjednik 
gospodin Oliver Perković, uz ograničenja utvrđena 
STATUTOM. 
 Mjesna zajednica je obavezna prijaviti ovoj službi 
svaku izmjenu dokumenta temeljem kojih je registrirana 
u roku od 30 dana nakon izvršene izmjene. 



Str. 40                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                   Broj 3/11  

 Rješenje će se objaviti u službenom glasniku Livno. 
 

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 12-05-419/11 
Livno, 17. 05. 2011. godine  
 

                                        Pomoćnik Općinskog načelnika 
                                            za civilnu zaštitu 
                                              Nikica Konta 

 

*** 
 

 Temeljem članka 62. stavka 3. Statuta Općine 
Livno („Službeni glasnik Općine Livno“, broj 5/08), 
članka 2.Odluke o uspostavi registra mjesnih zajednica 
broj 01-02-1037/09 od 30.04.2009.godine, te članka 2. 
stavak 2. Pravilnika o načinu vođenja registra mjesnih 
zajednica općine  Livno („Službeni glasnik Općine 
Livno“, broj 7/09) rješavajući po zahtjevu gospodina 
Bože Mihaljević u svojstvu ovlaštene osobe za upis u 
registar mjesnih zajednica općine Livno, Služba civilne 
zaštite donosi 
 

RJEŠENJE 
 

 Upisuje se u Registar mjesnih zajednica općine 
Livno, koji vodi Služba za civilnu zaštitu Općine Livno, 
s danom 20. 05. 2011. godine pod rednim brojem 9.  
knjiga registra I Mjesna zajednica D o b r o, s podacima: 
 MJESNA ZAJEDNICA DOBRO, skraćeni naziv 
MZ DOBRO, sa sjedištem u mjestu Dobro. 
 Mjesna zajednica D o b r o, obuhvaća naselja: 
Potočani, Zagoričani, Dobro i Begovača. 
 Mjesna zajednica ostvaruje djelatnost sukladno 
djelokrugu mjesnih zajednica  utvrđenom u članku 11. 
Pravilnika mjesnih zajednica. 
 Mjesna zajednica Dobro s danom upisa stiče pravo 
pravne osobe. 
 Mjesnu zajednicu Dobro predstavlja i zastupa 
predsjednik gospodin Božo Mihaljević i dopredsjednik 
gospodin Tomo Periša, uz ograničenja utvrđena 
STATUTOM. 
 Mjesna zajednica je obavezna prijaviti ovoj službi 
svaku izmjenu dokumenta temeljem kojih je registrirana 
u roku od 30 dana nakon izvršene izmjene. 
 Rješenje će se objaviti u službenom glasniku Livno. 
 

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 12-05-363/11 
Livno, 20. 05. 2011. godine  
 

                                        Pomoćnik Općinskog načelnika 
                                            za civilnu zaštitu 
                                              Nikica Konta 

 

*** 
 

 Temeljem članka 62. stavka 3. Statuta Općine 
Livno („Službeni glasnik Općine Livno“, broj 5/08), 
članka 2.Odluke o uspostavi registra mjesnih zajednica 
broj 01-02-1037/09 od 30.04.2009.godine, te članka 2. 
stavak 2. Pravilnika o načinu vođenja registra mjesnih 
zajednica općine  Livno („Službeni glasnik Općine 

Livno“, broj 7/09) rješavajući po zahtjevu gospodina 
Božidara Kasalo u svojstvu ovlaštene osobe  za upis u 
registar mjesnih zajednica općine Livno, Služba civilne 
zaštite donosi 
 

RJEŠENJE 
 

 Upisuje se u Registar mjesnih zajednica općine 
Livno, koji vodi Služba za civilnu zaštitu Općine 
Livno,s danom 20. 05. 2011. godine pod rednim brojem 
8.  knjiga registra I Mjesna zajednica O r g u z, s 
podacima: 
 MJESNA ZAJEDNICA ORGUZ, skraćeni naziv 
MZ ORGUZ, sa sjedištem u mjestu Orguz. 
 Mjesna zajednica O r g u z obuhvaća naselja: Lipa, 
Čuklić, Ćosanlije, Tribić, Orguz i Prolog. 
 Mjesna zajednica ostvaruje djelatnost sukladno 
djelokrugu mjesnih zajednica  utvrđenom u članku 11. 
Pravilnika mjesnih zajednica. 
 Mjesna zajednica Orguz s danom upisa stiče pravo 
pravne osobe. 
 Mjesnu zajednicu Orguz predstavlja i zastupa 
predsjednik gospodin Božidar Kasalo i potpredsjednik 
gospodin Tomislav Duvnjak, uz ograničenja utvrđena 
STATUTOM. 
 Mjesna zajednica je obavezna prijaviti ovoj službi 
svaku izmjenu dokumenta temeljem kojih je registrirana 
u roku od 30 dana nakon izvršene izmjene. 
 Rješenje će se objaviti u službenom glasniku Livno. 
 

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 12-05-452/11 
Livno, 20. 05. 2011. godine  
 

                                        Pomoćnik Općinskog načelnika 
                                            za civilnu zaštitu 
                                              Nikica Konta 

 

*** 
 

 Na temelju članka 38. točka 18. Statuta Općine 
Livno (Sl. glasnik Općine Livno, br.5/08), a u svezi sa 
člankom 7. Odluke Općinskog vijeća Livno, broj:01-02-
1090/09 od 28.05.2009. godine, Općinski načelnik 
donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva 

 

I. 
 

Imenuju se članovi Povjerenstva za izbor projekata 
udruga građana koja će se financirati sredstvima 
proračuna Općine Livno za 2011. godinu, u okviru 
registriranih djelatnosti odnosno programskih ciljeva, 
udruga proisteklih iz Domovinskog rata i drugih 
nevladinih organizacija i asocijacija iz „Javnog poziva 
za potporu udruga sa područja općine Livno za 2011. 
godini“ u sastavu: 

 

1. Mira Gotovac- predsjednik 
2. Fatima Jerlagić -član 
3. Višnja Perković -član 



Broj 3/11                                                         SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Str  41 

Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl. 
oecc. 
 

II. 
 

 Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, za odabir 
projekata obvezno je utvrditi kriterije iz Odluke o 
kriterijima, mjerilima i postupku za dodjelu sredstava za 
sufinanciranje programa/projekata udruga sa područja 
općine Livno, Općinskog vijeća Livno broj: 01-02-
1090/09 od 28.05. 2009. godine. 
 

III. 
 

 Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju, sačiniti zapisnik o 
otvaranju ponuda, ocijeniti prispjele ponude, sačiniti 
izvješće o radu i dati preporuku za dodjelu sredstava. 
 Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje i 
dokumentiranje,te drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
 

IV. 
 

 Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za navedeni projekt, koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka. 
 Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi ugovorno 
tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti ili odbiti 
preporuku Povjerenstva, o čemu donosi odgovarajuću 
obrazloženu odluku. 
 

V. 
 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-823/11 
Livno, 05. 05. 2011. godine 

 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 Na temelju članka 38. točka 18. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, br.5/08), a u svezi sa 
člankom 7. Odluke Općinskog vijeća Livno, broj:01-02-
1090/09 od 28.05.2009. godine, Općinski načelnik 
donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva 

 

I. 
 Imenuju se članovi Povjerenstva za izbor projekata 
iz oblasti javnog informiranja koja će se financirati 
sredstvima proračuna Općine Livno za 2011. godinu, u 
okviru registriranih djelatnosti iz „Javnog poziva za 

potporu projektima iz oblasti javnog informiranja  
(medija) za 2011. godini u sastavu: 
 

1. Mira Gotovac- predsjednik 
2. Fatima Jerlagić –član 
3. Višnja Perković -član 

 

 Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 
dipl. oecc. 
 

II. 
 
 Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, za odabir 
projekata obvezno je utvrditi kriterije iz Odluke o 
kriterijima, mjerilima i postupku za dodjelu sredstava za 
sufinanciranje programa/projekata udruga sa područja 
općine Livno, Općinskog vijeća Livno broj: 01-02-
1090/09 od 28.05. 2009. godine. 
 

III. 
 
 Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju, sačiniti zapisnik o 
otvaranju ponuda, ocijeniti prispjele ponude, sačiniti 
izvješće o radu i dati preporuku za dodjelu sredstava. 
 Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje i 
dokumentiranje, te drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
 

IV. 
 
 Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za navedeni projekt, koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka. 
 Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi ugovorno 
tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti ili odbiti 
preporuku Povjerenstva, o čemu donosi odgovarajuću 
obrazloženu odluku. 
 

V. 
 
 Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-824/11 
Livno, 05. 05. 2011. godine 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 
*** 

 
 Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 
vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. glasnik Općine 
Livno“ br. 2/05), po zahtjevu Službe za opću upravu i 
društvene djelatnosti Općine Livno, Općinski načelnik 
donosi 
 



Str. 42                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                   Broj 3/11  

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave radova 

konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda 
 

I. 
 

 Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne nabave radova na izmjeni otvora na O.Š. Srđevići 
u Livnu, konkurentskim postupkom. 
 

II. 
 

 Predmet javne nabave je izvođenje radova na 
izmjeni vanjskih otvora na O.Š. Srđevići u Livnu. 
 

III. 
 

 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 20.000,00 KM 
(dvadesettisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 

 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je travanj 2011. godine. 
 

V. 
 

 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 

 Postupak nabave vršit će se konkurentskim 
zahtjevom za dostavu ponuda bez prethodne objave u 
"Službenom glasniku BiH". 
 

VII. 
 

 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 

 

VIII. 
 

 Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat će 
Povjerenstvo za provedbu postupka utvrđenoga ovom 
odlukom. 
 

IX. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-717/11 
Livno, 29. 03. 2011. godine 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 

 Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 46. 
Zakona o javnim nabavama BiH („Sl. glasnik BiH“, 
br.49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni Zakona o 
javnim nabavama („Sl. glasnik BiH“, br.3/05), te članka 

38. točka 18. Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine 
Livno“, br.5/08), Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu nabavu 

 

I. 
 
 Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
konkurentskog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
izmjeni vanjskih otvora na O.Š. Srđevići u Livnu, u 
sastavu: 
 

1. Anita Ćavar- predsjednik 
2. Josip Vidović -član 
3. Višnja Perković-član 

 

Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl. 
oecc. 
 

II. 
 
 Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama (Sl. glasnik BiH, 
br.49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama (Sl. glasnik BiH br.3/05) i Pravilnik o javnim 
nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
izmjeni vanjskih otvora na O.Š. Srđevići u Livnu. 
 

III. 
 

 Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja ponuda, 
obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o otvaranju ponuda, 
ocijeniti prispjele ponude, sačiniti izvješće o radu i dati 
preporuku za dodjelu ugovora na način propisan 
Pravilnikom o javnim nabavama Općine Livno. 
 Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 
 

IV. 
 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 

 

- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu osobu 

kao pomoć u razrješenju određenih elemenata 
ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 

V. 
 
 Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 



Broj 3/11                                                         SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Str  43 

vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 
 Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi ugovorno 
tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti ili odbiti 
preporuku Povjerenstva za javne nabave, o čemu donosi 
odgovarajuću obrazloženu odluku. 
 

VI. 
 
 Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  
 

VII. 
  

 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa zakonom. 
 Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 
 

VIII. 
 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-717/11 
Livno, 29. 03. 2011. godine 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 

 Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 
vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. glasnik Općine 
Livno“ br. 2/05), a u svezi sa člankom 10. Pravilnika o 
postupku izravnoga sporazuma („Sl. glasnik Općine 
Livno“, br. 8/08), po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave usluga izravnim 

sporazumom 
 

I. 
 
 Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne nabave usluga izrade projekta rasvjete za ulicu 
Svetoga Ive u Livnu, izravnim sporazumom. 
 

II. 
 
 Predmet javne nabave je pružanje usluga izrade 
projekta rasvjete za ulicu Svetoga Ive u Livnu. 
 

III. 
 

 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 3.000,00 KM 
(tritisućekonvertibilnihmaraka). 

IV. 
 

 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je travanj 2011. godine. 
 

V. 
 
 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 
 Postupak nabave vršit će se izravnim sporazumom 
bez prethodne objave u "Službenom glasniku BiH". 
 

VII. 
 

 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
Pravilniku o postupku izravnog sporazuma. 
 

VIII. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“ 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-763/11 
Livno, 05. 04. 2011. godine 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 

 Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 
vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. glasnik Općine 
Livno“ br. 2/05), po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave usluga izravnim 

sporazumom 
 

I. 
  

 Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne nabave usluga izrade projekata 6 stambenih 
objekata određenih za obnovu, izravnim sporazumom. 
 

II. 
 
 Predmet javne nabave je pružanje usluga izrade 
projekata 6 stambenih objekata određenih za obnovu. 
 

III. 
 
 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 4.000,00 KM 
(četiritisućekonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 
 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je svibanj 2011. godine. 
 



Str. 44                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                   Broj 3/11  

V. 
 
 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će Fond za 
povratak pri Ministarstvu za ljudska prava i izbjeglice 
BiH 
 

VI. 
 

 Postupak nabave vršit će se izravnim sporazumom 
bez prethodne objave u "Službenom glasniku BiH". 
 

VII. 
 

 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
 
 Za provedbu postupka utvrđenoga ovom odlukom 
zadužuje se Jozo Maganjić iz Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove. 
 

IX. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“ 
                                               
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-822/11 
Livno, 13. 05. 2011. godine 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 

 Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 
vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. glasnik Općine 
Livno“ br. 2/05), a u svezi sa člankom 10. Pravilnika o 
postupku izravnoga sporazuma, (Sl. glasnik Općine 
Livno, br. 8/08), po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave roba izravnim 

sporazumom 
 

I. 
 
 Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne nabave roba, izravnim sporazumom. 
 

II. 
 
 Predmet javne nabave je nabava i ugradnja uredskih 
(trakastih) zavjesa za zgradu Općine u Livnu. 
 

III. 
 
 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 4.000,00 KM 
(četiritisućekonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 

 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je lipanj 2011. godine. 

V. 
 
 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 
 Postupak nabave vršit će se izravnim sporazumom 
bez prethodne objave u "Službenom glasniku BiH". 
 

VII. 
 

 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
Pravilniku o postupku izravnog sporazuma. 
 

VIII. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“ 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-841/11 
Livno, 25. 05. 2011. godine 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 

 Na temelju članka 38. točka 18. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, br.5/08), Općinski 
načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva 

 

I. 
 

Imenuju se članovi Povjerenstva za utvrđivanje 
količine i vrste izvedenih radova na izgradnji 
vodospreme Zastinje V=1500m3 u Livnu, u sastavu: 
 

1. Zdenko Konta dipl. ing građ.- predsjednik 
2.  Draško  Dolić ing. građ.-član 
3. Anto Knez ing. građ.-član 
4. Igor Rimac dipl. ing. arh.-član 
5. Višnja Perković oecc. – član 
 

II. 
 
 Zadatak Povjerenstva je utvrditi; 

- stvarno izvedenu količinu radova 
- eventualnu razliku u vrsti i količini  izvedenih  

radova u odnosu na radove predviđene  
projektom, ukupnu vrijednost stvarno izvedenih 
predmetnih radova  

 
III. 

 
 Povjerenstvo dostavlja izvješće i prijedlog za 
postupanje Općinskom načelniku, radi reguliranja 
ugovornih odnosa između Općine Livno i tvrtke Li-Grad 
d.o.o. Livno.   
 



Broj 3/11                                                         SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Str  45 

IV. 
 

 Povjerenstvo je obvezno dostaviti izvješće i 
prijedlog iz prethodnog članka Općinskom načelniku, u 
roku od deset radnih dana po primitku rješenja, a 
konačnu odluku o izmjenama donosi Općinski načelnik 
uz suglasnost Općinskog vijeća Livno. 
 

V. 
 

 Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih, istih ili 
sličnih, poslova vezanih za navedeni projekt. 
 

VI. 
 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-787/11 
Livno, 13. 04. 2011. godine 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 

 Na temelju članka 38. točka 18. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, br.5/08), a u svezi sa 
člankom 4. Ugovora o namjenskom prijenosu sredstava 
broj: 02-05-1978/08 od 26.09.2008. godine, Općinski 
načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva 

 

I. 
 

Imenuju se članovi Povjerenstva za tehnički pregled 
konačni obračun i primopredaju radova na izgradnji 
kanalizacije u naselju Brina u Livnu, u sastavu: 
 

1. Igor Rimac, predsjednik 
2. Anto Knez, član-Općina Livno 
3. Tomislav Vrdoljak ,član- JP Komunalno 
4. Amer Husremović, član-Federalno ministarstvo 

poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva 
5. Goran Jelavić, član-Agencija za vodno područje 

Jadranskog mora 
 

II. 
 
 Zadatak Povjerenstva je, prilikom tehničkog 
pregleda, utvrditi količinu i kvalitetu izvedenih 
građevinskih radova i ugrađenih materijala, sukladno 
natječajnoj dokumentaciji, poštujući pravila struke, te 
izvršiti konačni obračun  i primopredaju radova. 

 

III. 
 
 Povjerenstvo po okončanju postupka iz članka I. 
ovoga Rješenja dostavlja izvješće i prijedlog za 
postupanje Općinskom načelniku, radi reguliranja 

ugovornih odnosa između Općine Livno i tvrtke Maač 
d.o.o. Mostar.   

 
IV. 

 

 Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih, istih ili 
sličnih, poslova vezanih za navedeni projekt. 
 

VI. 
 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-866/11 
Livno, 17. 05. 2011. godine 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 

 Na temelju članka 38. točka 18. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, br. 5/08) a u svezi sa 
člankom 117. istoga zakonskog propisa Općinski 
načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva 

 

I. 
 

Imenuju se članovi Povjerenstva za tehnički pregled 
i prijem robe na projektu „Nabava namještaja za 
opremanje zgrade Općine u Livnu“ u Livnu, u sastavu: 
 

1. Ivanka Karaula- predsjednik 
2. Pavo Duvnjak-član 
3. Pero Bralo-član 
4. Jozo Semren -član 
5. Miroslav Đukić-član 

 

II. 
 
 Zadatak Povjerenstva je utvrditi, količinu i kvalitetu 
izvedenih radova, ugrađenih materijala i isporučene 
robe, sukladno natječajnoj dokumentaciji. 
 

III. 
 
 Povjerenstvo sastavlja zapisnik o tehničkom 
pregledu, te isti dostavlja Općinskom načelniku, radi 
reguliranja ugovornih odnosa između Općine Livno i 
tvrtke Top-Sport d.o.o Bijeljina.   
 

IV. 
 
 Povjerenstvo je obvezno dostaviti izvješće o 
izvršenom tehničkom pregledu, Općinskom načelniku, u 
roku od deset radnih dana po primitku rješenja, te 
predložiti potrebite mjere ukoliko se uoče nedostatci po 
pitanju količine i kvalitete izvedenih radova kao i 
ugrađenih materijala i isporučene robe. 



Str. 46                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                   Broj 3/11  

V. 
 
 Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih, istih ili 
sličnih, poslova vezanih za navedeni projekt. 
 

VI. 
 
 Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1573/11 
Livno, 24. 05. 2011. godine 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 

 Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 
vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. glasnik Općine 
Livno“ br. 2/05), po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave usluga 

konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda 
 

I. 
 
 Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne nabave usluga nadzora nad izvođenjem radova na 
uvezivanju rezervoara Zastinje i Zastinje -stari sa 
crpnom stanicom Duman u Livnu, konkurentskim 
postupkom. 
 

II. 
 

 Predmet javne nabave je pružanje usluga nadzora 
nad izvođenjem radova na uvezivanju rezervoara 
Zastinje i Zastinje -stari  sa crpnom stanicom Duman u 
Livnu. 
 

III. 
 
 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 40.000,00 KM 
(četrdesettisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 
 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je travanj 2011. godine. 

 

V. 
 
 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 
 Postupak nabave vršit će se konkurentskim 
zahtjevom za dostavu ponuda bez prethodne objave u 
"Službenom glasniku BiH". 

VII. 
 
 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 

 

VIII. 
 

 Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat će 
Povjerenstvo za provedbu postupka utvrđenoga ovom 
odlukom. 
 

IX. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“ 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-762/11 
Livno, 06. 04. 2011. godine 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 46. 
Zakona o javnim nabavama BiH („Sl. glasnik BiH“, 
br.49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni Zakona o 
javnim nabavama („Sl. glasnik BiH“, br.3/05), te članka 
38. točka 18. Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine 
Livno“, br.5/08), Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu nabavu 

 

I. 
 
 Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
konkurentskog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga nadzora 
nad izvođenjem radova na uvezivanju rezervoara 
Zastinje i Zastinje –stari sa crpnom stanicom Duman u 
Livnu, u sastavu: 
 

1. Josip Vidović - predsjednik 
2. Anto  Knez-član 
3. Višnja Perković -član 

 

Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl. 
oecc. 
 

II. 
 
 Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama (Sl. glasnik BiH, 
br.49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama (Sl. glasnik BiH br.3/05) i Pravilnik o javnim 
nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga nadzora 
nad izvođenjem radova na uvezivanju rezervoara 
Zastinje i Zastinje -stari sa crpnom stanicom Duman u 
Livnu. 

 

III. 
 

 Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja ponuda, 



Broj 3/11                                                         SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Str  47 

obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o otvaranju ponuda, 
ocijeniti prispjele ponude, sačiniti izvješće o radu i dati 
preporuku za dodjelu ugovora na način propisan 
Pravilnikom o javnim nabavama Općine Livno. 
 Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 
 

IV. 
 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 

 

- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu osobu 

kao pomoć u razrješenju određenih elemenata 
ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 

V. 
 

 Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 
 Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi ugovorno 
tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti ili odbiti 
preporuku Povjerenstva za javne nabave, o čemu donosi 
odgovarajuću obrazloženu odluku. 
 

VI. 
 
 Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  
 

VII. 
  

 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa zakonom. 
 Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 
 

VIII. 
 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-762/11 
Livno, 06. 04. 2011. godine 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

*** 
 

 Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 
vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. glasnik Općine 
Livno“ br. 2/05), po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave usluga 

konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda 
 

I. 
 
 Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne nabave usluga nadzora nad izvođenjem radova na 
asfaltiranju dijela prometnice u naselju Brina u općini 
Livno, konkurentskim postupkom. 
 

II. 
 
 Predmet javne nabave je pružanje usluga nadzora 
nad izvođenjem radova na asfaltiranju prometnice u 
naselju Brina u Livnu. 
 

III. 
 
 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 20.000,00 KM 
(dvadesettisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 
 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je travanj 2011. godine. 
 

V. 
 
 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 
 Postupak nabave vršit će se konkurentskim 
zahtjevom za dostavu ponuda bez prethodne objave u 
"Službenom Glasniku BiH". 
 

VII. 
 
 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
 
 Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat će 
Povjerenstvo za provedbu postupka utvrđenoga ovom 
odlukom. 
 

IX. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“ 
 



Str. 48                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                   Broj 3/11  

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-764/11 
Livno, 06. 04. 2011. godine 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 

 Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 46. 
Zakona o javnim nabavama BiH („Sl. glasnik BiH“, 
br.49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni Zakona o 
javnim nabavama („Sl. glasnik BiH“, br.3/05), te članka 
38. točka 18. Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine 
Livno“, br.5/08), Općinski načelnik donosi 

 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu nabavu 

 

I. 
 

 Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
konkurentskog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga nadzora 
nad izvođenjem radova na asfaltiranju dijela prometnice 
kroz naselje Brina u Livnu, u sastavu: 
 

1. Josip Vidović - predsjednik 
2. Anto  Knez-član 
3. Višnja Perković -član 

 

Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl. 
oecc. 
 

II. 
 

 Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama (Sl. glasnik BiH, 
br.49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama (Sl. glasnik BiH br.3/05) i Pravilnik o javnim 
nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga nadzora 
nad izvođenjem radova na asfaltiranju dijela prometnice 
kroz naselje Brina u Livnu. 
 

III. 
 

 Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja ponuda, 
obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o otvaranju ponuda, 
ocijeniti prispjele ponude, sačiniti izvješće o radu i dati 
preporuku za dodjelu ugovora na način propisan 
Pravilnikom o javnim nabavama Općine Livno. 
 Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 
 

IV. 
 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 

 

- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 

ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu osobu 

kao pomoć u razrješenju određenih elemenata 
ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 

V. 
 

 Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 
 Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi ugovorno 
tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti ili odbiti 
preporuku Povjerenstva za javne nabave, o čemu donosi 
odgovarajuću obrazloženu odluku. 
 

VI. 
 

 Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  
 

VII. 
  

 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa zakonom. 
 Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 
 

VIII. 
 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-764/11 
Livno, 06. 04. 2011. godine 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 

 Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 
vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. glasnik Općine 
Livno“ br. 2/05), po zahtjevu Službe za graditeljstvo i 
prostorno uređenje Općine Livno, Općinski načelnik 
donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave radova 

konkurentskim postupkom za izbor najpovoljnijega 
ponuditelja za izvođenje radova na sanaciji ratom 

razrušenih objekata u općini Livno 
 

I. 
 

 Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne nabave radova za izvođenje radova na sanaciji 



Broj 3/11                                                         SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Str  49 

ratom razrušenih objekata u općini Livno, 
konkurentskim postupkom. 
 

II. 
 
 Predmet javne nabave je izvođenje radova na 
sanaciji ratom razrušenih objekata u općini Livno. 
 

III. 
 
 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 20.000,00 KM 
(dvadesettisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 
 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je svibanj 2011. godine. 
 

V. 
 
 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Fonda za povratak pri Ministarstvu za ljudska 
prava i izbjeglice BiH. 
 

VI. 
 
 Postupak nabave vršit će se konkurentskim 
postupkom bez objave u "Službenom glasniku BiH". 
 

VII. 
 
 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
 
 Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat će 
Povjerenstvo za provedbu postupka utvrđenoga ovom 
odlukom. 
 

IX. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-881/11 
Livno, 23. 05. 2011. godine 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 
*** 

 
 Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 46. 
Zakona o javnim nabavama BiH („Sl. glasnik BiH“, 
br.49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni Zakona o 
javnim nabavama („Sl. glasnik BiH“ br.3/05), te članka 
38. točka 18. Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine 
Livno“, br.5/08), Općinski načelnik donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu nabavu 

 
I. 

 

 Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
konkurentskog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
sanaciji ratom razrušenih objekata u općini Livno, u 
sastavu: 
 

1. Jozo Maganjić - predsjednik 
2. Julijana Popović–član 
3. Višnja Perković -član 

 

Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl. 
oecc. 

 

II. 
 

 Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama (Sl. glasnik BiH, 
br.49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama (Sl. glasnik BiH br.3/05) i Pravilnik o javnim 
nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
sanaciji ratom razrušenih objekata u općini Livno. 
 

III. 
 

 Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja ponuda, 
obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o otvaranju ponuda, 
ocijeniti prispjele ponude, sačiniti izvješće o radu i dati 
preporuku za dodjelu ugovora na način propisan 
Pravilnikom o javnim nabavama Općine Livno. 
 Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 
 

IV. 
 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 

 

- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu osobu 

kao pomoć u razrješenju određenih elemenata 
ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 

V. 
 

 Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 



Str. 50                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                   Broj 3/11  

načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 
 Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi ugovorno 
tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti ili odbiti 
preporuku Povjerenstva za javne nabave, o čemu donosi 
odgovarajuću obrazloženu odluku. 
 

VI. 
 

 Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  
 

VII. 
  

 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa zakonom. 
 Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 
 

VIII. 
 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-881/11 
Livno, 23. 05. 2011. godine 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 
 Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 
vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. glasnik Općine 
Livno“ br. 2/05), po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave radova 

 

I. 
 

 Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne nabave radova na rekonstrukciji sanitarnog čvora u 
O.Š. Orguz, konkurentskim zahtjevom za dostavu 
ponuda. 
 

II. 
 
 Predmet javne nabave je nabavka radova na 
rekonstrukciji sanitarnog čvora u O.Š. Orguz. 
 

III. 
 

 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 30.000,00 KM 
(tridesettisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 

 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je lipanj 2011. godine. 
 

V. 
 

 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 

 Postupak nabave vršit će se konkurentskim 
zahtjevom za dostavu ponuda bez prethodne objave u 
"Službenom glasniku BiH". 
 

VII. 
 

 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
 

 Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat će 
Povjerenstvo za provedbu postupka utvrđenoga ovom 
odlukom. 
 

IX. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-910/11 
Livno, 25. 05. 2011. godine 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 

 Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 45. 
točka 2 Zakona o javnim nabavama BiH („Sl. glasnik 
BiH“, br.49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni 
Zakona o javnim nabavama („Sl. glasnik BiH“, br.3/05), 
te članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno („Sl. 
glasnik Općine Livno“, br.5/08), Općinski načelnik 
donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu nabavu 

 

I. 
 

 Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
konkurentskog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za nabavku radova na 
sanaciji sanitarnog čvoru u O.Š. Orguz, u sastavu: 
 

1. Anita Ćavar - predsjednik 
2. Anto Knez-član 
3. Josip Vidović –član 
 

 



Broj 3/11                                                         SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Str  51 

Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl. 
oecc. 
 

II. 
 

 Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama (Sl. glasnik BiH, 
br.49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama (Sl. glasnik BiH br.3/05) i Pravilnik o javnim 
nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za nabavku radova na 
sanaciji sanitarnog čvoru u O.Š. Orguz  
 

III. 
 

 Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja ponuda, 
obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o otvaranju ponuda, 
ocijeniti prispjele ponude, sačiniti izvješće o radu i dati 
preporuku za dodjelu ugovora na način propisan 
Pravilnikom o javnim nabavama Općine Livno. 
 Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 
 

IV. 
 

 Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 
 

- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 
- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu osobu 
kao pomoć u razrješenju određenih elemenata 
ponude, 
- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 

V. 
 

 Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 
 Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi ugovorno 
tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti ili odbiti 
preporuku Povjerenstva za javne nabave, o čemu donosi 
odgovarajuću obrazloženu odluku. 
 

VI. 
 
 Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  
 

VII. 
  

 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa zakonom. 
 Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 
 

VIII. 
 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-910/11 
Livno, 25. 05. 2011. godine 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 

 Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 
vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. glasnik Općine 
Livno“ br. 2/05), po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno,Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave radova 

 

I. 
 

 Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne nabave radova na rekonstrukciji sanitarnog čvora u 
O.Š. Ivan Goran Kovačić u Livnu, konkurentskim 
zahtjevom za dostavu ponuda. 
 

II. 
 

 Predmet javne nabave je nabavka radova na 
rekonstrukciji sanitarnog čvora u O.Š. Ivan Goran 
Kovačić u Livnu. 
 

III. 
 

 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 30.000,00 KM 
(tridesettisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 

 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je lipanj 2011. godine. 
 

V. 
 

 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 

 Postupak nabave vršit će se konkurentskim 
zahtjevom za dostavu ponuda bez prethodne objave u 
"Službenom glasniku BiH". 



Str. 52                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                   Broj 3/11  

VII. 
 
 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
 
 Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat će 
Povjerenstvo za provedbu postupka utvrđenoga ovom 
odlukom. 
 

IX. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
                                         
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-911/11 
Livno, 25. 05. 2011. godine 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 
*** 

 
 Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 45. 
točka 2 Zakona o javnim nabavama BiH („Sl. glasnik 
BiH“, br.49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni 
Zakona o javnim nabavama („Sl. glasnik BiH“, br.3/05), 
te članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno („Sl. 
glasnik Općine Livno“, br.5/08), Općinski načelnik 
donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu nabavu 

 
I. 

 
 Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
konkurentskog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za nabavku radova na 
sanaciji sanitarnog čvoru u O.Š. Ivan Goran Kovačić u 
Livnu, u sastavu: 
 

1. Anita Ćavar - predsjednik 
2. Anto Knez-član 
3. Josip Vidović –član 
 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl. 

oecc. 
 

II. 
 
 Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama (Sl. glasnik BiH, 
br.49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama (Sl. glasnik BiH br.3/05) i Pravilnik o javnim 
nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za nabavku radova na 
sanaciji sanitarnog čvoru u O.Š. Ivan Goran Kovačić u 
Livnu.  

III. 
 

 Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja ponuda, 
obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o otvaranju ponuda, 
ocijeniti prispjele ponude, sačiniti izvješće o radu i dati 
preporuku za dodjelu ugovora na način propisan 
Pravilnikom o javnim nabavama Općine Livno. 
 Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 
 

IV. 
 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 

 

- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu osobu 

kao pomoć u razrješenju određenih elemenata 
ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 

V. 
 

 Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 
 Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi ugovorno 
tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti ili odbiti 
preporuku Povjerenstva za javne nabave, o čemu donosi 
odgovarajuću obrazloženu odluku. 
 

VI. 
 

 Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  
 

VII. 
  
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa zakonom. 
 Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 
 

VIII. 
 
 Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 



Broj 3/11                                                         SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Str  53 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-911/11 
Livno, 25. 05. 2011. godine 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 

 Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 
vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. glasnik Općine 
Livno“, br. 2/05) a u svezi s člankom 10. Pravilnika o 
postupku izravnoga sporazuma („Sl, glasnik Općine 
Livno“, broj 8/08), po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave usluga 

konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda 
 

I. 
 

 Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne nabave usluga projektiranja ceste spoj Gradske 
obilaznice-Ulica Gabrijela Jurkića, izravnim 
sporazumom. 
 

II. 
 

 Predmet javne nabave je pružanje usluga 
projektiranja ceste spoj Gradske obilaznice-Ulica 
Gabrijela Jurkića, izravnim sporazumom. 
 

III. 
 

 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 6.000,00 KM 
(šesttisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 

 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je lipanj 2011. godine. 
 

V. 
 

 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 

 Postupak nabave vršit će se izravnim sporazumom 
bez prethodne objave u "Službenom glasniku BiH". 
 

VII. 
 

 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
Pravilniku o postupku izravnog sporazuma. 
 

VIII. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-911/11 
Livno, 25. 05. 2011. godine 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 

 Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 46. 
Zakona o javnim nabavama BiH („Sl. glasnik BiH“, 
br.49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni Zakona o 
javnim nabavama („Sl. glasnik BiH“, br.3/05), te članka 
38. točka 18. Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine 
Livno“, br.5/08), Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu nabavu 

 
I. 

 

 Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
konkurentskog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga 
projektiranja ceste -spoj Gradska obilaznica-Ulica 
Garbijela Jurkića, u sastavu: 
 

1. Josip Vidović - predsjednik 
2. Anto Knez –član 
3. Višnja Perković-član 

 

Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl. 
oecc. 
 

II. 
 

 Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama (Sl. glasnik BiH, 
br.49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama (Sl. glasnik BiH br.3/05) i Pravilnik o javnim 
nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga 
projektiranja. 
 

III. 
 

 Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja ponuda, 
obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o otvaranju ponuda, 
ocijeniti prispjele ponude, sačiniti izvješće o radu i dati 
preporuku za dodjelu ugovora na način propisan 
Pravilnikom o javnim nabavama Općine Livno. 
 Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 
 

IV. 
 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 

 

- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 



Str. 54                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                   Broj 3/11  

ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu osobu 

kao pomoć u razrješenju određenih elemenata 
ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 

V. 
 

 Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 
 Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi ugovorno 
tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti ili odbiti 
preporuku Povjerenstva za javne nabave, o čemu donosi 
odgovarajuću obrazloženu odluku. 
 

VI. 
 

 Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  

 

VII. 
 

 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa zakonom. 
 Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 
 

VIII. 
 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-970/11 
Livno, 26. 05. 2011. godine 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

*** 
 

 Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 
vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. glasnik Općine 
Livno“, br. 2/05), po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave usluga 

konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda 
 

I. 
 

 Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne nabave usluga projektiranja rekonstrukcije lokalne 
ceste u naselju Podhum, konkurentskim postupkom. 

II. 
 

 Predmet javne nabave je pružanje usluga 
projektiranja rekonstrukcije lokalne ceste u naselju 
Podhum. 
 

III. 
 

 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 20.000,00 KM 
(dvadesettisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 

 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je lipanj 2011. godine. 
 

V. 
 

 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 

 Postupak nabave vršit će se konkurentskim 
zahtjevom za dostavu ponuda bez prethodne objave u 
"Službenom glasniku BiH". 
 

VII. 
 

 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
 

 Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat će 
Povjerenstvo za provedbu postupka utvrđenoga ovom 
odlukom. 
 

IX. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“ 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-969/11 
Livno, 26. 05. 2011. godine 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 

 Na temelju članka 7. stavak 1. a u svezi sa čl. 46. 
Zakona o javnim nabavama BiH („Sl. glasnik BiH“, 
br.49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni Zakona o 
javnim nabavama („Sl. glasnik BiH“, br.3/05), te članka 
38. točka 18. Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine 
Livno“, br.5/08), Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu nabavu 

 

I. 
 

 Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
konkurentskog postupka javne nabave za izbor 



Broj 3/11                                                         SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Str  55 

najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga 
projektiranja rekonstrukcije lokalne ceste u naselju 
Podhum, u sastavu: 
 

1. Anto Knez - predsjednik 
2. Josip Vidović –član 
3. Ivanka Karaula-član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl. 

oecc. 
 

II. 
 
 Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama (Sl. glasnik BiH, 
br.49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama (Sl. glasnik BiH br.3/05) i Pravilnik o javnim 
nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga 
projektiranja rekonstrukcije lokalne ceste u naselju 
Podhum. 
 

III. 
 
 Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja ponuda, 
obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o otvaranju ponuda, 
ocijeniti prispjele ponude, sačiniti izvješće o radu i dati 
preporuku za dodjelu ugovora na način propisan 
Pravilnikom o javnim nabavama Općine Livno. 
 Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 
 

IV. 
 
 Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 
 

- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu osobu 

kao pomoć u razrješenju određenih elemenata 
ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

 
 Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 
 

 Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi ugovorno 
tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti ili odbiti 
preporuku Povjerenstva za javne nabave, o čemu donosi 
odgovarajuću obrazloženu odluku. 
 

VI. 
 
 Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  
 

VII. 
  
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa zakonom. 
 Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 
 

VIII. 
 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-969/11 
Livno, 26. 05. 2011. godine 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 
*** 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Str. 56                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                   Broj 3/11  

 
 
 
 
ZAKLJU ČAK .......................................................... 37 
ZAKLJU ČAK .......................................................... 37 
ZAKLJU ČAK .......................................................... 37 
ZAKLJU ČAK .......................................................... 37 
ZAKLJU ČAK .......................................................... 38 
ZAKLJU ČAK .......................................................... 38 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
izbor........................................................................... 38 
RJEŠENJE............................................................... 39 
RJEŠENJE............................................................... 39 
RJEŠENJE............................................................... 39 
RJEŠENJE............................................................... 40 
RJEŠENJE............................................................... 40 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva ..... 40 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva ..... 41 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
radova konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda42 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu.............................................................. 42 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
usluga izravnim sporazumom.................................... 43 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
usluga izravnim sporazumom.................................... 43 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave roba 
izravnim sporazumom ............................................... 44 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva ..... 44 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva ..... 45 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva ..... 45 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
usluga konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda46 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu..............................................................46 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
usluga konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda47 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu..............................................................48 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
radova konkurentskim postupkom za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
sanaciji ratom razrušenih objekata u općini Livno ....48 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu..............................................................49 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
radova ........................................................................50 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu..............................................................50 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
radova ........................................................................51 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu..............................................................52 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
usluga konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda53 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu..............................................................53 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
usluga konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda54 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu..............................................................54 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KAZALO 


